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Data zamieszczenia sprawozdania 2026-07-08

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     PODKARPACKIE

Gmina JAROSŁAW

Powiat JAROSŁAWSKI

Ulica RYNEK Nr domu 13A Nr lokalu 

Miejscowość JAROSŁAW Kod pocztowy 37-500 Poczta JAROSŁAW Nr telefonu 692467773

Nr faksu - E-mail jaroslawskie.ngo@gmail.com Strona www jsoipz.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-04-11

2005-02-14

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 65149471300000 6. Numer KRS 0000106535

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Teresa  Krasnowska prezes Stowarzyszenia TAK

Renata Majkut- Lotycz wiceprezes TAK

Anna Wota sekretarz TAK

Dorota Wróbel skarbnik TAK

Joanna Czyż członek zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Anna Sawicka przewodnicząca Komisji  
 Rewizyjnej 
Stowarzyszenia

TAK

Marieta Zapłatyńska członek komisji 
rewizyjnej

TAK

Irena Frankiewicz członek komisji 
rewizyjnej

TAK

JAROSŁAWSKIE STOWARZYSZENIE OŚWIATY I PROMOCJI ZDROWIA
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1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

W ciągu roku odbyło się 10  zebrań członków i sympatyków Jarosławskiego Stowarzyszenia Oświaty i Promocji 
Zdrowia.
Członkowie Zarządu Jarosławskiego Stowarzyszenia Oświaty i Promocji Zdrowia spotykali się ponadto w mniejszych 
grupach w celu realizacji zadań wynikających z zadań statutowych, które były realizowane jako własne lub zlecone 
przez różne podmioty.
Miejscem realizacji działań był lokal przy ul. Zamkowa 1 w Jarosławiu, na terenie Jarosławia i inne miejsca zajęć 
plenerowych. Jedno zebranie odbyło się w Zespole Szkół spożywczych i Biznesowych, zaś szkolenie koordynatorów 
wyjazdowe w Krośnie Iwoniczu i Rymanowie. Wiele zadań członkowie Jarosławskiego Stowarzyszenia Oświaty i 
Promocji Zdrowia realizowali w przedszkolach i szkołach, w których na co dzień pracują, czyniąc beneficjentami 
swoich działań wychowanków, uczniów, rodziców i nauczycieli ze środowisk lokalnych trzech powiatów: 
jarosławskiego, lubaczowskiego i przeworskiego.

Wśród osiągnięć i wydarzeń w roku 2025 należy zaliczyć:

1. Dwie nasze placówki: Miejskie Przedszkole nr 9 w Jarosławiu, Zespół Zawodowych w Przeworsku otrzymały 
Certyfikaty Krajowe Przedszkola /Szkoły Promującej Zdrowie (wręczenie planowane na marzec 2026 w MEN w 
Warszawie).
2. Zorganizowanie 33 Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Jarosławiu i okolicznych miejscowościach pod 
hasłem „Gramy dla onkologii i hematologii dziecięcej motto Bezpieczeństwo  i zdrowie dzieci” w dniu 26 stycznia 
2025. Działania przygotowawcze trwały od 15 października 2024 roku, a sam finał to wydarzenia zorganizowane od 
10 grudnia 2024r. do 30 stycznia 2025r. W Jarosławiu, powiecie jarosławskim i kilku miejscowościach powiatu 
przeworskiego udało się pozyskiwać środki dzięki organizacji imprez zamkniętych w szkołach, przedszkolach oraz 
organizacji imprez w Galerii Handlowej Stara Ujeżdżalnia, na terenach PANS w Jarosławiu oraz na rynku miejskim w 
Jarosławiu. Ponadto zbierano środki finansowe do 50 puszek stacjonarnych i skarbon wirtualnych. Pomocy w 
realizacji tych zasad udzieliły koleżanki dyrektorki przedszkoli i szkół zrzeszonych w rejonie jarosławskim w 
Podkarpackiej Sieci Przedszkoli i Szkół Promujących Zdrowie, Radni Miasta Jarosławia oraz Patroni Honorowi: 
Burmistrz Miasta Jarosławia, Wójt Gminy Jarosław, Wójt Gminy Roźwienica, Wójt Gminy Pawłosiów, JM Rektor 
PANS im. ks. Markiewicza w Jarosławiu.  W działaniach tych oprócz 141 wolontariuszy kwestujących z puszkami 
(zarejestrowanych 150, chorzy 9 osób) uczestniczyło przeszło 300 młodych ludzi przyklejających serduszka, 
członkowie sztabu oraz 94 inne osoby - pracownicy szkół i placówek, przedstawiciele innych organizacji i służb 
zaangażowanych w pracę punktów bazowych, sztabu i obsługi koncertów, zapewnienia bezpieczeństwa 
kwestującym. Łącznie zebrano i przekazano na konto WOŚP 234.536,96 zł. W tym kwota zebrana z eskarbonki, 
aukcje allegro wystawione po raz trzeci w historii działania sztabu.  Wszystkie zaangażowane osoby otrzymały 
podziękowania, zaś wolontariusze rozliczenia w wersji papierowej i w postaci sms z Fundacji WOŚP. 

6.III. 2025 w Ośrodku  Szkoleniowym OEN i PAS w Czudcu  ul. Rzeszowska 82, Czudec odbyła się konferencja 
PROGRAM PRZEDSZKOLE I SZKOŁA PROMUJĄCA ZDROWIE W WOJEWÓDZTWIE PODKARPACKIM dla 
koordynatorów i zespołów promocji zdrowia z całego województwa podkarpackiego. Konferencja miała charakter 
roboczy i wzięło w niej udział 150  uczestników (30 osób przyjechało dodatkowo pomimo informacji o zamknięciu 
naboru). W części warsztatowej omawiano 4 standardy definiujące placówkę promującą zdrowie. Zajęcia dotyczące 
II standardu dla 30 osób przekazano uczestnikom przygotowane na podstawie długoletniego doświadczenia 
edukatora i członka kapituły autorskie materiały. W związku z ogromnym zainteresowaniem i na podstawie opinii 
uczestników zaplanowano kolejną edycję szkolenia na rok 2026 (kwiecień).  

11.III 2025 odbyło się walne zebranie sprawozdawcze Jarosławskiego Stowarzyszenia Oświaty i Promocji Zdrowia. 
Ustępujący Zarząd i Komisja Rewizyjna złożyła sprawozdania, które wcześniej w wersji elektronicznej zostały 
przesłane do członków Stowarzyszenia z prośbą o zapoznanie się i wniesienie uwag oraz wniosków. Sprawozdania 
zostały zatwierdzone przez walne zebranie, udzielono też jednogłośnie absolutorium za rok 2025 Zarządowi. 
21.III.2025 W pierwszym dniu wiosny odbyła się uroczystość XXX-lecia przynależności Szkoły Podstawowej w 
Rudzie Różanieckiej do sieci szkół promujących zdrowie. Szkoła posiada dwukrotnie nadany certyfikat krajowy   
podczas której dyrektor Dorota Wróbel zaprezentowała historię od pierwszego dnia przynależności szkoły do sieci- 
plany wraz ze znakomicie wykonana realizacją. Oprócz prezentacji multimedialnej odbyły się występy oraz 
prezentacja projektów przygotowanych przez poszczególne grupy dzieci pod kierunkiem nauczycieli.  Spotkanie było 
także okazją do dyskusji w gronie nauczycieli,  Burmistrza Miasta,  zastępcy Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 
Lubaczowie oraz dyrektora Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział w Rzeszowie.  Warto podkreślić, że 
funkcję koordynatora w tej szkole od wielu lat pełni koleżanka Jolanta  Lautenszleger, która mimo sporej odległości 
systematycznie angażuje się wraz z uczniami w nasze przedsięwzięcia. Zarząd JSOiPZ w uznaniu wkładu w rozwój 
idei szkoły promującej zdrowie ufundował specjalną stautetkę dla ZS w Rudzie Różanieckiej. Szkoła otrzymała 
również list gratulacyjny od prof. dr hab. Barbary Woynarowskiej, autorki polskiej edycji programu.
8.IV.2025 w auli Uniwersytetu Rzeszowskiego przy ul Rejtana odbyła się II Podkarpacka Konferencja Naukowo 
–Szkoleniowa dot. aktywności fizycznej i zbilansowanej diety pn. „Aktywność fizyczna, prawidłowe odżywianie i ich 

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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promocja w zdrowiu dzieci i młodzieży”. Wystąpienie w ramach przykładów dobrej praktyki zaprezentowała nasza 
koleżanka z Zespołu Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu wraz z grupą uczennic. Podczas prezentacji 
omówiono działania, które są bieżącą praktyką w tej placówce, ale nowością wartą zarekomendowania w innych. 
Zespół Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu legitymuje się podwójnym Certyfikatem Krajowym Szkoły 
Promującej Zdrowie.   
9.IV. 2025 W Zespole Szkół w Pawłosiowie odbyło się uroczyste podsumowanie „Tygodnia Promocji Zdrowia”.  w 
Zespole Szkół w Pawłosiowie pod hasłem „Zdrowie i tradycja”, rozpoczął się w dniu 3 kwietnia br. szkoleniem z 
pierwszej pomocy przedmedycznej. Przeszkolone zostały wszystkie oddziały klasowe. W piątek i poniedziałek 
zostały przeprowadzone przez trenera personalnego zajęcia ruchowe pod hasłem „Sprawne ciało” dla dzieci i 
chętnych rodziców. Wtorek był Dniem Edukacji i Integracji. Wyświetlono filmy o tematyce prozdrowotnej i 
przeprowadzono zabawy na dobry klimat w grupie. Oprócz tego zrealizowano zajęcia z: BAJKOTERAPII, 
ARTTERAPII, MUZYKOTERAPII, KINEZYTERAPII. Odbyły się warsztaty z psychologiem i nauka tańca. Wdrożono 
aktywne przerwy, podczas których dzieci uczyły się tańczyć, bawić i spędzać ze sobą czas w szkole i na świeżym 
powietrzu. Zorganizowano konkury plastyczne ph: „Recepta na smutek”, ” Wesołe minki owocowo-warzywne”. 
Rozdano nagrody.  Uroczystość uświetniły występy artystyczne dzieci, kiermasz ciast i ozdób świątecznych 
prowadzony przez Radę Rodziców oraz Koło Gospodyń Wiejskich.
10.IV.2025 w sali widowiskowej Jarosławskiego Ośrodka Kultury i Sztuki odbył się XXIII Powiatowy Przegląd 
Piosenki Promującej Zdrowie pod hasłem „Zdrowe początki, pełna nadziei przyszłość”. Impreza pod honorowym 
patronatem Starosty Jarosławskiego Kamila Dziukiewicza i patronatem medialnym Ekspresu Jarosławskiego się 
odbyła się w związku z obchodami 7 kwietnia Światowego Dnia Zdrowia. Tegoroczne hasło obchodów – „Zdrowe 
początki, pełna nadziei przyszłość” – podkreśla znaczenie dbania o zdrowie od najwcześniejszych lat życia oraz 
konieczność inwestowania w zdrową przyszłość kolejnych pokoleń. Zdrowie matek i dzieci stanowi podstawę zdrowia 
rodziny i społeczności. Niezwykle istotne w tegorocznej kampanii jest zwrócenie uwagi na priorytetowe traktowanie 
kobiet w okresie okołoporodowym i tuż po nim, tak aby zapewnić wsparcie fizyczne, emocjonalne oraz właściwą 
opiekę. Innym równie ważnym aspektem jest informowanie społeczeństwa o problemach zdrowotnych, które 
dotykają matki i noworodki takich jak powikłania położnicze, choroby niezakaźne czy problemy ze zdrowiem 
psychicznym. Każdego dnia pamiętajmy, że zdrowie jest bezcenne, a dbanie o nie to nasza odpowiedzialność. Na 
scenie zaprezentowało się 23 placówki zrzeszone w Rejonie Jarosławskim Podkarpackiej Sieci Przedszkoli i Szkół 
Promujących Zdrowie. Organizatorami przedsięwzięcia byli: Jarosławski Ośrodek Kultury i Sztuki, Powiatowa Stacja 
Sanitarno – Epidemiologiczna w Jarosławiu, Podkarpacka Sieć Szkół Promujących Zdrowie-rejon Jarosław, 
Jarosławskie Stowarzyszenie Oświaty i Promocji Zdrowia. Przegląd tradycyjnie poprowadziła Renata Majkut- Lotycz 
– pracownik PSSE Jarosław, wiceprezes naszego stowarzyszenia.
 
24-26. IV 2025 r. Warsztaty  z zakresu bajkoterapii dla dyrektorów i koordynatorów przedszkoli i szkół promujących 
zdrowie przeprowadzono, na podstawie diagnozy potrzeb szkolnych koordynatorów promocji zdrowia. Zgodnie ze 
strategią na priorytet wybrano temat:  „Wykorzystanie gier fabularnych i sytuacyjnych w praktyce promocji zdrowia i 
profilaktyki uzależnień”. Celem zajęć było podnoszenie jakości wsparcia dla dzieci, uczniów i rodzin udzielanego w 
systemie oświaty zaangażowanej poprzez rozwijanie współpracy wewnątrz- i międzyszkolnej, a także z podmiotami 
działającymi w innych sektorach”. W szkoleniu uczestniczyło 24 osoby (dyrektorzy i koordynatorzy Rejonu 
Jarosławskiego Podkarpackiej Sieci Przedszkoli i Szkół Promujących Zdrowie). Szkolenie zostało zaplanowane i 
przeprowadzone zgodnie z wynikami ewaluacji ubiegłorocznego szkolenia w Krynicy. Tematyka wynika z potrzeb w 
zakresie rozszerzania możliwości stosowania nowoczesnych  i skutecznych rozwiązań. W tej edycji  przed   naszą 
grupą wystąpił prezes Fundacji „GraTy”- Damian Piórko Ziemba i jego zespół. W ramach zajęć były ćwiczone 
elementy tworzenia bajek z możliwością wykorzystania w profilaktyce i promocji zdrowia oraz zaprezentowane gry 
adresowane do różnych odbiorców. Nie zabrakło także czasu na udział w zajęciach związanych z walorami 
regionalnymi Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie oraz prozdrowotnymi Uzdrowiska Iwonicz i Rymanów Zdrój. W 
ramach wymiany doświadczeń uczestnicy mieli okazję porozmawiać z Moniką  Pojnar-Ziębą koordynatorką rejonową 
z Jasła podczas wspólnego spaceru w trzecim dniu szkolenia. Wyniki ewaluacji wskazują na to, że  realizacja 
szkolenia przyniosła przyrost  nowych wiadomości i  umiejętności oraz spowodowała, że wszystkie uczestniczące 
osoby zadeklarowały udział w kolejnych etapach szkolenia. Jako produkt dodatkowy należy uznać przyjęcie 
zaproszenia na imprezę plenerową do Radawy na 17 czerwca br. ekipy „Gratowozu” i deklarację przećwiczenia w 
plenerze wypracowanych z nami rozwiązań. Zajęcia dla koordynatorów były pilotażem kolejnego projektu, które 
JSOiPZ będzie realizować. 
3.VI.2025 – 25. XI. 2025 realizowaliśmy zadanie publiczne ph. Zagrajmy w Wielka Ściema „E-papierosy”, zgodnie z 
umową nr 20/PU/DOT/2025 zawartą pomiędzy Województwem Podkarpackim – Regionalnym Ośrodkiem Polityki 
Społecznej w Rzeszowie i Jarosławskim Stowarzyszeniem Oświaty i Promocji Zdrowia. Projekt zakładał: 
 - pozyskanie partnerów merytorycznych ( nauczyciele, pracownicy inspekcji sanitarnej, policji, profilaktycy, 
animatorzy kultury, pracownicy naukowi i studenci), oraz medialnych do realizacji zadania 
– przeszkolenie liderów w zakresie bajkoterapii, storytellingu gier sytuacyjnych i fabularnych na potrzeby 
prowadzenia działań profilaktycznych, 
- zorganizowanie konsultacji projektów indywidualnych zgodnie z potrzebami uczestników zadania,
- przygotowanie własnych propozycji i testowanie tych narzędzi podczas różnego rodzaju  wydarzeń plenerowych w 
okresie wakacyjnym, (testy w 8 lokalizacjach na próbie 814 osób (powstało 13 propozycji różnych bajek 
terapeutycznych,5 kolorowanek profilaktycznych, 2 gry sytuacyjne z awatarami gry) 
- zorganizowanie Dnia Profilaktyki w formie imprezy plenerowej dla ok. 900 młodych osób z Podkarpacia z 
wykorzystaniem przetestowanych narzędzi oraz występów na scenie młodzieży wg scenariuszy opracowanych przez 
liderów, 
– przygotowanie posumowania działań projektowych w postaci organizacji konferencji wraz z wydaniem materiałów 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2026-07-08 3



edukacyjnych udostępnionych przez uczestników zadania.
Pierwszy etap zadania to dwudniowe warsztaty zorganizowane w Krośnie w dniach 1-2 lipca 2025r., pod kierunkiem 
prezesa Fundacji GraTy, w których  uczestniczyło 22 osoby (nauczyciele członkowie JSOiPZ -5, inspekcja sanitarna- 
6, policja - 4, studenci -5 profilaktycy -1 animatorzy kultury -1):
Drugi etap-  testowanie narzędzi odbywał się w okresie od 3 lipca do 25 września 2025r.
W organizację Dnia Profilaktyki 7 października 2025r. zaangażowały się szkoły promujące zdrowie, których liderzy 
uczestniczyli we wcześniejszych zadaniach i byli liderami tegorocznej edycji:
– Zespół Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu,
– Zespół Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu,
– Zespół Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu,
– Zespół Placówek Oświatowo- Wychowawczych w Jarosławiu,
– Zespół Szkół Zawodowych w Przeworsku,
– Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Oleszycach,
  -Zespół Szkół w Pawłosiowie
 -liderzy oraz instytucje i organizacje pozarządowe współpracujące z Jarosławskim Stowarzyszeniem Oświaty i 
Promocji Zdrowia (WSSE w Rzeszowie, PSSE w Jarosławiu, Wojewódzka Komenda Policji w Rzeszowie, 
Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu, Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, 
Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Jarosławiu, Stowarzyszenie Folkowisko, Fundacja ProFil, Fundacja 
GraTy, Polski Czerwony Krzyż Oddział w Jarosławiu, Urząd Miasta Jarosławia, Starostwo Powiatowe w Jarosławiu, 
Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu oraz Jarosławski Ośrodek Kultury i Sztuki). W spotkaniu wzięło udział 951 
uczniów pod opieką 63 nauczycieli z powiatu jarosławskiego .lubaczowskiego i przeworskiego oraz zaproszeni 
goście. 
Ostatni element zadania to konferencja podsumowująca, w której uczestniczyło 340 osób z 8 powiatów województwa 
podkarpackiego; należy do tego dodać osoby, które skorzystały z live. Przygotowane wykłady i prezentacje oraz 
materiały konferencyjne spełniły oczekiwania uczestników (patrz wyniki z ankiet ewaluacyjnych.) W realizacji zadania 
niezwykle ważne było zaangażowanie członków naszego Stowarzyszenia.
Jarosławskie Stowarzyszenie Oświaty i Promocji Zdrowia realizując to zadanie skorzystało z dofinansowania w 
kwocie 30 000 zł z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie i zainwestowało 8070,48zł oraz włożyło 
wkład osobowy w postaci wolontariatu o wartości 8440zł. 

19 V 2025 Kolejny raz wysoką jakość w zakresie wdrażania idei przedszkola promującego zdrowie zaprezentowało 
Miejskie Przedszkole nr 9 im. Jana Brzechwy w Jarosławiu. Po raz drugi dokonano autoewaluacji, której wyniki 
upoważniają do rekomendowania tej placówki do odnowienia Certyfikatu Krajowego Przedszkole Promujące 
Zdrowie. Certyfikat przyznany na posiedzeniu wrześniowym Kapituły w Warszawie. 
Prezentacja przygotowana przez Zespół Promocji Zdrowia i przedstawiona . Dzieci wystąpiły z programem 
artystycznym i przesłaniem prozdrowotnym: „ZDROWIE JEST NAJCENNIEJSZĄ ZDOBYCZĄ, A ZADOWOLENIE 
NAJWIĘKSZYM BOGACTWEM”.  

29 .V. 2025  Piknik rodzinny społeczności Miejskiego Przedszkola nr 12 w Jarosławiu. Jarosławskie Stowarzyszenie 
Oświaty i Promocji Zdrowia przygotowało stoisko edukacyjne dla rodziców i dzieci popularyzujące wykorzystanie 
surowców zielarskich w profilaktyce i promocji zdrowia.

3.VI.2025 W sali kolumnowej  Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie po raz kolejny wręczono Wojewódzkie 
Certyfikaty Przedszkole Promujące Zdrowie, Szkoła Promująca Zdrowie. Wśród  17 placówek, które odebrały 
Certyfikaty z rąk Podkarpackiej Kurator Oświaty  i Dyrektor Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli  znalazły 
się  dwie placówki  z rejonu Jarosławskiego Podkarpackiej Sieci Przedszkoli i Szkół Promujących Zdrowie:
•  Szkoła Podstawowa  im. Ks. B. Markiewicza w Tuligłowach  
• Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Oleszycach. 

Szkoły, które uzyskały Certyfikat przedstawiły efekty swojej pracy w postaci raportu wg standardów szkoły 
promującej zdrowie.  Obie placówki przygotowały prezentację swoich najważniejszych osiągnięć w analizowanym 
okresie  oraz ugościły uczestników konferencji  pysznymi wyrobami regionalnej kuchni.  

6.VI. 2025 w Szkole Podstawowej w Mołodyczu nastąpiło rozstrzygnięcie  II GMINNEGO KONKURSU 
MULTIMEDIALNEGO PROMUJEMY ZDROWY STYL ŻYCIA pod hasłem „W zdrowym Ciele zdrowy duch”.  Celem  
konkursu było propagowanie zdrowego stylu życia, aktywności fizycznej; zachęcenie uczniów do konstruktywnego 
wykorzystania nowych urządzeń multimedialnych, do poszerzania wiedzy i umiejętności z zakresu technologii 
informacyjnej;  rozbudzanie kreatywności wśród dzieci i młodzieży. Zadanie konkursowe polegało na stworzeniu 
dwuminutowego filmu, ukazującego problem zarysowany w myśli przewodniej konkursu. Nie było to łatwe zadanie, 
szczególnie, że był ograniczony czas trwania filmu. Jednak filmowcy wykazali się  dużą pomysłowością i 
kreatywnością,  zgłębili pojęcie natury, naturalnego leczenia, właściwego odżywiania, właściwości spędzania czasu 
na świeżym powietrzu, dotleniania organizmu, aktywności fizycznej. Nie zabrakło również im zdolności aktorskich, 
skłonności do refleksji, wiedzy o zdrowiu oraz umiejętności informatycznych związanych z nagrywaniem i montażem 
filmów. Zgłoszone filmy do konkursu odznaczały się oryginalnością i różnorodnością, stąd Jury nie miało łatwego 
zadania.  8 czerwca 2025 r.  odbyło się Święto Szkoły Podstawowej w Mołodyczu. Uroczystość rozpoczęta pod 
kapliczką  poświęconą  Michałowi Czartoryskiemu. W programie artystycznym znalazły się występy przedszkolaków,  
inscenizacja  bajki o Czerwonym Kapturku i  lekcji szkolnej z tekstami wielkich poetów. Szkoła Podstawowa w 
Mołodyczu na swoje święto zaprasza absolwentów, 
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10.VI.2025 W Szkole Podstawowej w Tuligłowach odbyło się świętowanie uzyskania  Certyfikatu Wojewódzkiego 
przez społeczność szkoły. 
13 .VI.2025r. 13 czerwca 2025 r. w Szkole Podstawowej w Tapinie odbyła się uroczystość 25 – lecia nadania Szkole 
imienia Św. Królowej Jadwigi. Obchody tego jubileuszu rozpoczęto mszą św., następnie młodzież szkolna 
przedstawiła piękną inscenizację o Królowej Jadwidze. Wręczono pamiątkową tabliczkę z wyrazami uznania od 
wszystkich członków Jarosławskiego Stowarzyszenia Oświaty I Promocji Zdrowia.
17.VI.2025 W Radawie po raz 24 raz spotkali się przedstawiciele 32 placówek promujących zdrowie z Rejonu 
Jarosławskiego Podkarpackiej Sieci Przedszkoli i Szkół Promujących Zdrowie zgodnie z dostarczonymi listami 
obecności, Wspólnie bawiło się 925 osób. Impreza odbyła się pod patronatami honorowymi Podkarpackiego 
Kuratora Oświaty Doroty Nowak-Maluchnik, Podkarpackiego  Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 
Adama Sidora ,Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Jarosławiu Beaty Rejman , Starosty 
Jarosławskiego Kamila Dziukiewicza, Wójta Gminy Wiązownica  Krzysztofa Strenta. Patronatów  medialnych  
udzieliły: Radio Rzeszów, Podkarpacki Portal Informacyjny, Gazeta Jarosławska, Życie Podkarpackie, Nowiny, oraz 
Ekspres Jarosławski. Wsparcia organizacyjnego i finansowego udzielił Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział 
Terenowy w Rzeszowie w ramach propagowania kampanii #Kupuj świadomie PRODUKT POLSKI oraz Starosta 
Jarosławski. Celem spotkania jest propagowanie zdrowego stylu życia w oparciu o prawidłową dietę i aktywność 
ruchową na świeżym powietrzu oraz zachowanie przyjaznych relacji pomiędzy różnymi społecznościami. Ważnym 
przesłaniem było także zwrócenie uwagi na bezpieczne zachowanie się w czasie zbliżających się wakacji. Wielkim 
zainteresowaniem uczestników cieszyły się przygotowane stoiska: Wojewódzkiej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej 
w Rzeszowie, Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Jarosławiu, Nadleśnictwa Sieniawa, Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Rzeszowie, Fundacji GraTy, Komendy Powiatowej Policji w  
Jarosławiu. Na dużej scenie plenerowej pracownicy naukowi i studenci Wydziału Ochrony Zdrowia Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych w Jarosławiu uczyli dzieci i ich opiekunów pierwszej pomocy i zachęcali do 
praktykowania uważności podczas zabaw. Na scenie pod grzybkiem pracownicy naukowi i studenci Wydziału 
Humanistycznego Akademii Nauk Stosowanych w Jarosławiu prowadzili rozmaite animacje taneczno -wokalne, 
odbywały się występy dzieci z przygotowanymi piosenkami i pląsami dotyczącymi zdrowia. Można też było 
skorzystać z stosownego makijażu wykonanego przez studentów. Na orliku i boisku rozgrywano konkurencje 
sportowe między innymi: bieg z przeszkodami, rozgrywki piłkarskie, przeciągano linę, rzucano do celu i na odległość 
ziemniakiem, uczono orientacji w terenie w ramach przygotowania do biegów na orientację. Wśród drzew pod opieką 
pań i młodzieży z Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Jarosławiu można było rozpoznawać różne 
produkty, malować surowcami z natury. Działało mobilne studio fotograficzne pod egidą Zespołu Szkół 
Innowacyjnych w Jarosławiu. Malowanie na strechu i kredą na asfalcie prowadziła grupa z Zespołu Szkół 
Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu. W alejce  policjanci z ruchu drogowego uczyli zasad 
bezpieczeństwa i prezentowali motory służbowe.
 Każda z 29 uczestniczących placówek otrzymała pamiątkową statuetkę ufundowaną przez Starostę Jarosławskiego. 
Wręczenia w imieniu Pana Starosty dokonała pani Magdalena Rożek wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 
Jarosławskiego wraz z Wójtem Gminy Wiązownica Krzysztofem Strentem. Tradycją imprezy jest chóralny śpiew 
hymnu naszej sieci promocji zdrowia pt. „Pełnia Barw” oraz prezentacja spektaklu poświęconego tematyce zdrowia. 
W tym roku wystąpiły dzieci z Zespołu Szkół w Pawłosiowie ze spektaklem „O królewnie Marcelince”. Nie zabrakło  
prezentacji mody ekologicznej, rzeźb z owoców i warzyw oraz plakatów z przesłaniem dobre produkty ekologiczne 
pochodzą z Polski. Komisje konkursowe miały trudne zadanie, bo prace były na wysokim poziomie. Nagrody i 
gratulacje wręczali zaproszeni goście (wicedyrektor Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału Terenowego  
w Rzeszowie Urszula Rogóż- Bury, Grażyna Tereszkiewicz – st. wizytator Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, 
Koordynator Wojewódzki Zespołu Wspierającego Przedszkola i Szkoły Promujące Zdrowie, Magdalena Leżucha 
Dziekan Wydziału Humanistycznego PANS w Jarosławiu.  Ideą, która przyświeca imprezie „Zdrowo rosnę z KOWR -
piknik Radawa jest niezmiennie dobra zabawa połączona z elementami edukacyjnymi i relacjami opartymi na 
współpracy i sympatii. Jak zwykle pogoda nie zawiodła. 925 dzieci wraz z opiekunami bawiło się doskonale i 
próbowało wielu atrakcji, przygotowanych wspólnie przez Jarosławskie Stowarzyszenie Oświaty i Promocji Zdrowia 
oraz 12 partnerów. Aby zapewnić atrakcje dzieciom zaangażowało się 37 dorosłych i 42 niepełnoletnich 
wolontariuszy. Każdy z uczestników został poczęstowany zdrowym posiłkiem przygotowanym przez ekipę z Zespołu 
Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu.  Ważne, że nie śmieciliśmy, bo każdy z uczestników otrzymał 
poczęstunek do przywiezionego przez siebie naczynia, które po posiłku wróciło do domu. W tym roku 
zaprezentowano wspólne zdjęcie zrobione w roku 2001. Jest na nim około 101 osób dzieci i nauczycieli. Osoby, a 
było ich kilkanaście, które rozpoznały się na zdjęciu otrzymały symboliczne nagrody od organizatorów. Zrobione 
widowni przed sceną na wodzie zdjęcie  grupowe, pokazuje, że zainteresowanie udziałem jest imponujące studio 
fotograficzne przygotowane przez Radka Baj z ekipą fotografów Zespołu Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu.  W 
recepcji wydarzenia można było złożyć swój autograf na plakacie będącym podziękowaniem dla organizatorów i 
partnerów oraz zabrać specjalnie przygotowany kamyczek, który po wakacyjnych wędrówkach może powrócić do 
Radawy lub rozsławiać tę miejscowość jako przyjazną dzieciom i osobom związanym z ruchem przedszkoli i szkół 
promujących zdrowi. Śledźcie na #kamyczki, 37-523 Radawa.W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele  placówek 
promujących zdrowie : 

Przedszkole Miejskie nr 2 w Przeworsku, Przedszkole Miejskie Nr 3 w Przeworsku, Miejsko- Gminne Przedszkole w 
Kańczudze, Miejskie Przedszkole Nr 8 Montessori w Jarosławiu , Miejskie Przedszkole Nr 9 im. Jana Brzechwy w 
Jarosławiu, Miejskie Przedszkole nr 10 w Jarosławiu, Miejskie Przedszkole nr 12 w Jarosławiu, Szkoła Podstawowa 
nr 6 im. Ks. Piotra Skargi w Jarosławiu, Szkoła Podstawowa nr 7 im. ks. Stanisława Staszica w Jarosławiu, Szkoła 
Podstawowa w Mołodyczu, Szkoła Podstawowa w Piwodzie z Filią w Cetuli, Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Bohaterów Września 1939 w Łukawcu, Zespół Szkół w Rudzie Różanieckiej, ZSP Basznia Dolna, Szkoła 
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Podstawowa im. hr. Aleksandra Fredry w Nienowicach, Szkoła Podstawowa im. ks. Bronisława Markiewicza w 
Tuligłowach, Szkoła Podstawowa w Wiązownicy, Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Tapinie, Szkoła 
Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Szówsku, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Dębowie, 
Szkoła Podstawowa im. Orląt Lwowskich w Roźwienicy, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w 
Oleszycach, Zespół Szkół w Pawłosiowie, Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Manasterzu, 
Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Jarosławiu, Bursa Jarosław, Budowlanka Jarosław, Zespół 
Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, Zespół Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu.
4.VIII.2025 Pożegnaliśmy naszą koleżankę śp. Walerię Borowik, która od 2002 roku była aktywną członkinią naszego 
Stowarzyszenia i koordynatorką szkolnego zespołu promocji zdrowia w Mołodyczu. Jej zaangażowanie w sprawy 
JSOiPZ i dobra energia motywowała innych do działania. Cześć Jej pamięci. 
14 - 17.VIII.2025 jako wystawcy uczestniczyliśmy w Jarmarku Jarosławskim. Na naszym stoisku prezentowane były 
produkty związane z promocji zdrowej żywności, rękodzieło wykonane przez członków i sympatyków naszego 
Stowarzyszenia. Nasze wolontariuszki zorganizowały dla chętnych warsztaty z szydełkowania. Jarmark był także 
jedną z wielu okazji do testowania bajek terapeutycznych i kolorowanek przygotowanych przez uczestników projektu 
Zagrajmy w „Wielka Ściema E- papierosy”.
1. VIII- 14 .XI.2025  realizowaliśmy projekt „Współpraca popłaca” adresowany do 12 organizacji pozarządowych 
działających w Jarosławiu i okolicach. Projekt był realizowany z dotacji Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w 
ramach programu Narodowego Dziedzictwa  Kultury Dom Kultury + Edycja 2025. 
– Jarosławskie Stowarzyszenie Oświaty i Promocji Zdrowia
– Stowarzyszenie Rekonstrukcyjno-Historyczne „Pąsowa Róża”
– Stowarzyszenie EmArt
– Stowarzyszenie „Cech Inicjatyw”
– Stowarzyszenie „Dziedzictwo Kresów”
– Jarosławska Grupa Biegowa „Sokół”
– Oddział Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Jarosławiu
– Stowarzyszenie na Rzecz Integracji i Edukacji „Razem Łatwiej”
– Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział w Jarosławiu
– Akademia III Wieku przy PANS w Jarosławiu
– Stowarzyszenie Sympatyków ZSSChiO, 
których przedstawiciele wzięli udział w warsztatach i przygotowali materiały do wspólnej wystawy.
Pierwsze warsztaty o sztuce autoprezentacji oraz  przeciwdziałaniu dezinformacji  oraz budowania odporności 
społecznej  z Marcinem Piotrowskim ze Stowarzyszenia Folkowisko odbyły się  26 września 2025  od godziny 16.00 
do 20.00  w sali nr 23 JOKiS, zaś 7 października 2025r. od 16.00 – 20.00 warsztaty z Damianem Ziębą z Fundacji 
GraTy. Oba spotkania były połączone  z pyszną niespodzianką dla  wszystkich uczestników w ramach zadania 
publicznego Kulturalnie Aktywni ph. „Współpraca popłaca”. Kolejne doświadczenia związane ze sztuką 
autoprezentacji przećwiczyliśmy z Damianem Piórko Ziembą z Fundacji GraTy. Bardzo wymagający prowadzący 
przekonywał nas do tego, że kiedy mamy bardzo mało czasu możemy także dokonać znakomitej prezentacji i 
przekonać do swoich idei zarówno donatorów jak i wolontariuszy.  Praca w małych grupach, które stale były 
zmieniane pozwoliła na zauważenie jak ważne jest niezamykanie się w kręgach osób z tego samego 
stowarzyszenia, jak ważna jest wymiana i współpraca. Zaczęliśmy rozplanowywać budowę plakatu promującego 
organizacje działające w Jarosławiu wśród jego mieszkańców. Każdy głos był ważny i wysłuchany. Kolejny etap to 
wspólne działanie już pochylamy się nad tą sprawą.  
 Moc jest we współpracy - dowodzi tego gala zakończenia programu „Aktywni Kulturalnie” w Jarosławskim Ośrodku 
Kultury i Sztuki. Podczas kongresu organizacji pozarządowych zaprezentowano efekty działań wszystkich siedmiu 
przedsięwzięć, które wygrały małe granty z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego  programu DK+. 
Zgromadzeni mieli okazję obejrzeć prezentacje, zabrać głos w dyskusji i zapoznać się z posterami przygotowanymi 
przez organizacje pozarządowe  uczestniczące w zadaniu ” Współpraca popłaca”. Spotkanie było też okazją do 
wspólnego śpiewania  pod kierunkiem Kapeli Fajerka  oraz poczęstunku przygotowanego przez niezawodny Zespół 
Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu. Spędziliśmy ze sobą kolejne godziny w atmosferze dającej 
poczucie, że razem można naprawdę więcej. Wychodzimy z planami na wspólne przedsięwzięcia i wiarą, że  
organizacje pozarządowe w Jarosławiu zawsze mogą liczyć na pomoc i empatię ze strony Jarosławskiego Ośrodka 
Kultury i Sztuki i mają w nim sprawdzonego partnera do rozwijania swoich pomysłów. Swoje nowe plany umieścimy 
w specjalnie  przygotowanych terminarzach na okoliczność Gali. A za rok mamy nadzieję spotkać się w 
powiększonym o inne organizacje gronie. Wystawa z zadania „Współpraca popłaca” i zapoznania się z działalnością 
poszczególnych NGO była eksponowana w Galerii Projektor JOKiS oraz na Bramie Krakowskiej w Jarosławiu.  
Realizacja zdania została sfinansowana z grantu MKiDN w wysokości 7000zł oraz środków własnych JSOiPZ w 
wysokości 846,71zł.

18. XI.2025r. o 8.00 w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Oleszycach rozpoczęły się 3 godzinne 
warsztaty na temat zdrowego odżywiania dla uczniów klas V i VI Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu 
prowadzone przez nauczycieli i uczniów Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Oleszycach. Po 
przywitaniu i krótkiej prezentacji na temat zasad zdrowego odżywiania uczniowie podzieleni na 3 grupy warsztatowe 
obliczali wartości energetyczne różnych produktów, badali zawartość składników odżywczych w poszczególnych 
produktach i wykonywali alternatywne posiłki do lunch boksów .Po pracy była wspólna degustacja i krótkie 
wystąpienia Pani Dyrektor Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Oleszycach w Oleszycach, Dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu i prezesa Jarosławskiego Stowarzyszenia Oświaty i Promocji Zdrowia. W 
wystąpieniach podkreślono rolę współpracy i gotowość do kolejnych wspólnych przedsięwzięć w zakresie promocji 
zdrowego odżywiania i innych tematów ważnych dla zdrowego stylu życia. Uczniowie Zespołu Szkół Centrum 
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Kształcenia Rolniczego w Oleszycach prezentowali w przerwie grę planszową „Oddech wygranych”, przygotowaną 
przez nich w ramach zadania 20/PU/DOT/2025 pod kierunkiem  koordynatorki Alicji Obirek. Goście mieli okazję 
zwiedzić Szkołę i zapoznać się z kierunkami kształcenia w tej placówce. Dziękujemy za zaproszenie i liczymy na 
kolejne wspólne działania.
2.XI.- 10.XII.2025  realizowaliśmy projekt z  Jarosławskiego Budżetu Obywatelskiego 2025 pod hasłem „Gala 
Wolontariatu PANS 2025” na który pozyskaliśmy 10 000zł z Gminy Miejskiej Jarosław.  
Celem realizacji zadania było upowszechnianie wolontariatu w społeczności lokalnej Jarosławia i docenienie 
środowisk, które na co dzień angażują się w  działania wolontariatu, poprzez organizację działań wolontariuszy i 
koordynację ich aktywności. Do udziału w zadaniu zaproszono wszystkie organizacje skupiające wolontariuszy w 
kołach lub klubach wolontariusza z terenu miasta Jarosławia. Aby nadać właściwą rangę wydarzeniu  Gala 
Wolontariatu 2025 skierowano  prośby o objęcie Patronatem Honorowym do: 
-Burmistrza Miasta Jarosławia Marcina Nazarewicza, 
- Starosty Jarosławskiego Kamila Dziukiewicz,
- Rektor Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Jarosławiu dr Beaty Rejman.  
Jarosławskie Stowarzyszenie Oświaty i Promocji Zdrowia - zleceniobiorca zadania otrzymało potwierdzenie objęcia 
Patronatem Honorowym  przez wszystkich w/w. Informacje na temat zadania dotarły do mieszkańców miasta za 
pomocą specjalnie przygotowanych plakatów i zaproszeń, mediów społecznościowych, korespondencji 
elektronicznej oraz dzięki patronom medialnym. Łącznie w zadaniu wzięło udział 25 środowisk (szkoły, ngo’s,) 
posiadających koordynatorów wolontariatu, odpowiedzialnych za rekrutację wolontariuszy, organizację ich 
aktywności oraz przydział i rozliczenie świadczonej przez nich pracy wolontariackiej. Każdy z koordynatorów podjął 
się przeprowadzenia w kierowanym przez siebie kole lub klubie  plebiscytu na najbardziej aktywnego wolontariusza 
wg wspólnie przyjętych kryteriów (liczba przepracowanych godzin, dyspozycyjność, własna inicjatywa w 
podejmowaniu nowych aktywności, współpraca z innymi w działaniach wolontarystycznych). W każdym kole lub 
klubie wyłoniono od 3 do19 osób najbardziej wyróżniających się w pracy wolontariusza. Lista obejmuje  250 osób. 
Osoby te zostały wyróżnione zaproszeniem na zorganizowaną w hali sportowej Państwowej Akademii Nauk 
Stosowanych w Jarosławiu w dniu 5 grudnia 2025 Galę Wolontariatu. Wszystkie osoby odebrały dyplomy i pakiety 
upominków z rąk Burmistrza Miasta Jarosławia i innych Patronów Honorowych wydarzenia). Z grona wyróżnionych 
specjalnie powołana Kapituła wyłoniła, po zapoznaniu się z opiniami koordynatorów 4 najaktywniejszych 
wolontariuszy, którym przyznano nagrody rzeczowe. Kapituła wyróżniła także 3 najbardziej zasłużonych 
koordynatorów wolontariatu spośród koordynatorów 25 kół i klubów wolontariatu (załącznik nr 3). Nagrody zostały 
wręczone przez Burmistrza Miasta Jarosławia i reprezentantów innych  Honorowych Patronów Gali Wolontariatu. 
Wszystkie uczestniczące w Gali koła i kluby wolontariatu otrzymały pamiątkowe statuetki w uznaniu rozwijania 
społeczności lokalnej Jarosławia idei wolontariatu. Kolejnym elementem Gali był wykład motywacyjny pt. „Dlaczego 
już nie wystarczy tylko pomagać?” wygłoszony przez Damiana Piórko Ziembę - prezesa Fundacji GraTy z Krosna, 
laureata Ogólnopolskiej Nagrody Wolontariusz Roku 2024 Narodowego Instytutu Wolności w Warszawie. Wykład  
ten był krótką, ale energetyczną opowieścią  o tym, że NGO to nie tylko działania z potrzeby serca – to też siła 
zmiany, ruch oddolny, liderstwo i odwaga. I że warto siebie docenić nie tylko za to, co robimy „dla innych”, ale też za 
sposób, w jaki zmieniamy świat. Bez biczowania się i męczeństwa. Ideą wykładu było pozytywne wzmocnienie, z 
odrobiną śmiechu i wzruszenia – dzięki któremu wolontariusze nabyli przekonanie, że są ważni i potrzebni w 
środowisku. Po części oficjalnej uczestnicy Gali Wolontariatu skorzystali z przygotowanego dla nich poczęstunku, a 
następnie brali udział w rozgrywce Everybody 1-2-Switch! – gra integracyjna, w której może wziąć udział 100 osób 
jednocześnie, a wszystko działa przez smartfony jako kontrolery. Poczęstunek i udział w grze pozwoliły na integrację 
zaproszonych wolontariuszy, koordynatorów i gości z różnych  środowisk. Podczas Gali Wolontariatu PANS 2025 
spotkali się przedstawiciele różnych kół i klubów wolontariatu, którzy na co dzień rzadko mają okazję do współpracy. 
Dzięki organizacji Gali Wolontariatu  uczestnicy poczuli się docenieni przez Włodarzy Miasta i Powiatu oraz 
społeczność miasta Jarosławia, mieli okazję spędzić razem czas oraz przekonać się, że wolontariusze w naszym 
mieście to bardzo liczna grupa zdolna do porozumienia bez względu na wiek i profesję. Przygotowane niespodzianki 
(dyplomy podpisane dla każdej osoby przez wszystkich Patronów Honorowych, wręczone osobiście, upominki i 
możliwość wspólnej celebracji Międzynarodowego Dnia Wolontariusza w gronie osób udzielających się  jako 
wolontariusze. 

25.X. 2025 po raz kolejny złożyliśmy akces do utworzenia sztabu 34 finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 
Sztab w Jarosławiu i okolicach.  Przyznano nam 150 wolontariuszy, 50 skarbon firmowych, zaplanowaliśmy 
działania, które posłużą zgromadzeniu środków finansowych na zakup sprzętu diagnostycznego potrzebnego w 
diagnostyce i leczeniu chorób  przewodu pokarmowego u dzieci motto: „Zdrowe brzuszki naszych dzieci. Pomaganie 
mamy w genach”.  Członkowie JSOiPZ aktywnie uczestniczyli we wszystkich pracach sztabu.  
 28.XI.2025r. w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Jarosławiu odbył się XVIII Powiatowy Konkurs 
Wiedzy o Zdrowiu pod hasłem: „Zdrowie zaczyna się w Głowie” Spotkali się tam uczniowie i wychowankowie szkół 
ponadpodstawowych, aby sprawdzić swoją wiedzę na temat zdrowia, a przy okazji wzajemnie poznać podczas zajęć 
integracyjnych poprowadzonych przez trenerkę i pasjonatkę zdrowego stylu życia z Zespołu Szkół Spożywczych i 
Biznesowych w Jarosławiu Monikę Cholewa. Poziom przygotowania imponujący, najlepszy zespół osiągnął 98% 
punktów. Nie było słabych prac! Hasłem tegorocznych zmagań „Zdrowie zaczyna się w Głowie” dobrze oddawało 
atmosferę całej imprezy.  Było to miłe spotkanie młodych ludzi z różnych powiatów: krośnieńskiego, lubaczowskiego, 
łańcuckiego, przeworskiego i jarosławskiego i ich nauczycieli w gościnnej Bursie w Jarosławiu. 
4.XII.2025 – Pasta al dente to temat czwartkowych zajęć warsztatowych dla członków Jarosławskiego 
Stowarzyszenia Oświaty i Promocji Zdrowia oraz  koordynatorów Rejonowej Sieci Szkół i Przedszkoli Promujących 
Zdrowie. Zajęcia odbyły się 4 grudnia 2025r.  w  Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu. Na 
bieżąco były prowadzone działania związane z dokumentowaniem pracy Zarządu oraz wydarzeń poprzez 
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 
905)

Zorganizowano zajęcia dla dzieci, młodzieży i dorosłych z 
wykorzystaniem pomocy dydaktycznych , gier oraz 
sprzętu sportowego w celu upowszechniania zdrowego 
stylu życia  i propagowania treści profilaktycznych. Był to 
zajęcia prowadzone w mniejszych grupach oraz podczas 
wydarzeń organizowanych w ramach Dnia Profilaktyki, 
warsztatów i pikników dla większych grup społeczności. 
Zakupione  pomoce dydaktyczne, gry oraz sprzęt  
sportowy na bieżąco wspiera działania placówek 
zrzeszonych w Rejonie Jarosławskim  Podkarpackiej Sieci 
Przedszkoli i Szkól Promujących Zdrowie. Dwie gry 
profilaktyczne zostały wyprodukowane w oparciu o 
autorskie pomysły uczestników zadania realizowanego 
przez Jarosławskie Stowarzyszenie Oświaty i Promocji 
Zdrowia.

5 599,56 zł

prowadzenie strony internetowej jsoipz.pl ora Fb,. Dokumentacją finansową zajmowało się biuro rachunkowe pani 
Magdaleny Boroń Adwent.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2000

20
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 95 153,13 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 95 153,13 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2 promocja i organizacja wolontariatu zorganizowano obchody Międzynarodowego Dnia 
Wolontariusza w dniu 5 grudnia 2025 dla 250 osób, 
które są  aktywnymi członkami klubów i kół 
wolontariatu współpracującymi z Jarosławskim 
Stowarzyszeniem Oświaty i Promocji Zdrowia. Gala 
została zorganizowana na hali sportowej Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych pod Patronatem 
Honorowym Starosty Jarosławskiego , Burmistrza Miasta 
Jarosławia oraz Rektora Państwowej  Akademii Nauk 
Stosowanych w Jarosławiu.  Najaktywniejsi 
wolontariusze i koordynatorzy wolontariatu zostali 
uhonorowani specjalnymi nagrodami ,a wszyscy 
zaproszeni na Galę wolontariusze odebrali symboliczne 
upominki i dyplomy ufundowane przez Jarosławskie 
Stowarzyszenie Ośwaity  i Promocji Zdrowia.

1 630,90 zł

3 promocja i organizacja wolontariatu Korzystamy z pomocy wolontariuszy zamieszkujących 
poza granicami miasta Jarosławia, a nasze działania 
wymagają opłacenia im kosztów podróży do miejsc 
gdzie realizują swój wolontariat. W sytuacji gdy większa 
liczba wolontariuszy  musi  przyjechać w celu 
świadczenia wolontariatu organizowany jest wspólny  
transport  opłacany z 1,5% zgodnie z wolą podatników.    
                    W innych przypadkach wykorzystywany jest  
transport publiczny , po przedstawieniu przez 
wolontariusza biletów lub zwrot za przejechane  
kilometry na zasadach delegacji służbowej.

1 042,59 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 
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c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 10 981,80 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 10 981,80 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

82 922,10 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

1 zakupiono pomoce dydaktyczne, gry oraz sprzęt sportowy do realizacji treści z zakresu promocji 
zdrowia oraz profilaktyki  przekazany do placówek zrzeszonych w Rejonie Jarosławskim 
Podkarpackiej sieci Przedszkoli i Szkól Promujących Zdrowie

5 599,56 zł

2 zorganizowano galę wolontariatu dla młodzieży i dorosłych uczestniczących w działaniach 
Jarosławskiego Stowarzyszenia Oświaty i Promocji Zdrowia z okazji Międzynarodowego Dnia 
Wolontariusza , podczas której wręczono symboliczne upominki dla 105 wolontariuszy z różnych 
środowisk

1 630,90 zł

3 opłacono koszty zakupu wody mineralnej i zdrowych  poczęstunków podczas pikników i działań 
promujących zdrowie dla  ich uczestników

1 042,59 zł

4 opłacono koszty podróży  wolontariuszy, którzy wspierali działania Stowarzyszenia świadczone 
poza  miejscem zamieszkania

1 042,59 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 82 922,10 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 12 231,03 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

54 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

95 153,13 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

152 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie 1

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Teresa Krasnowska , Renata 
Majkut-Lotycz Data wypełnienia sprawozdania 2026-07-08
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